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MANUALI I SËMUNDJES SË 
BRUCELOZËS NË GJEDHË

(PËR MJEKËT VETERINERË)

Programi i Bashkimit Evropian për Shqipërinë

Financuar nga
Bashkimi Evropian



Mohim:

Ky publikim u përgatit me mbështetjen financiare të Bashkimit Evropian. Përmbajtja 
e këtij publikimi është përgjegjësi e Konsorciumit  NIRAS / Agrotec / PVD dhe nuk 
reflekton domosdoshmërisht pikëpamjet dhe qëndrimet e Bashkimit Evropian. 

Dokumenti mund të gjendet në adresën bujqesia.gov.al


